Câmara Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"

ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

INDICAÇÃO N° 019/24

INDICO à Senhora Prefeita Municipal, que verifique junto ao setor competente, a possibilidade de
realizar um estudo técnico para a implantação de um redutor de velocidade na Rua Adelina
Monari, próximo ao número 105, na Vila Santo Antônio.

JUSTIFICATIV A:

A solicitação se faz necessana, pois os moradores relatam que a referida via vem
constantemente sendo alvo de acidentes de trânsito, devido ao fluxo de carros que aumentou por conta
do novo bairro planejado "Vivalegro" e os apartamentos "Tigo".

Obs.: Segue abaixo-assinado em anexo.

À Sra. Prefeita Muni . aI,
.024

Plenário "Pedro gusto Rangel",
em 16 de fev r iro de 2.024

CIDMING

1

ABAIXO-ASSINADO

A Excelentíssima Senhora Prefeita Fabiola Alves da Silva Ido Municipio de Votorantim
I Estado São Paulo.

Os cidadãos abaixo-assinados. brasileiros, residentes e domiciliados na R. Adelina
Monari, bairro Vila Santo Antônio/Cidade Vo1orantim /Estado São Paulo, solicitam de

Vossa Excelência a implantação de um redutor de velocidade R. Adelina Monari,
bairro Vila Santo Antônio CEP 18115660, próximo ao número 105.

Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos este documento em folhas
numeradas e assinadas por todos os cidadãos. em duas vias a serem protocofadas

em seu Gabinete.

Votorantim 20 de dezembro de 2023.

NOME G2c ~ Ã ÀM~; ')cle \i\,<1 Q TEL1tj'l91 s.J?{Í15
ENDEREÇOeA c- Creio tá-z& ?d{?MOr/, ',S(:) N 8'0
NOME /I)a.e, to; e~h riy> h"Jvc;, C001i1foL.J ~ ~ 9 í? Q.., J.? ~ç

__ . n }
ENDEREÇOi'Q.v,O-- ~ ty) c... fYv\9n CuJA' N j o fi
NOME ~ºU1LltMaA'4d{ 5a,J~ hOtâa TEL15'99b3j4o~3 .
ENDEREÇOjjdJiw <:JrWnaJt.(' N Bo
NOMEJ.~ ~ ck })!i#t TEL15996JQJBZ)

ENDERJço rtJo.fty..JJ 2Yl &nQVi N trIo
NOME t-na..;,..e. ~ge-"Y\,k" ~ TEL 1'5 ~ ~-(1oibí..L
ENDEREÇOC. r.L-t.b V'O- :rrena 1\: N '0..f-
NOME TEL 188 ~s.93y'l

~~~~~~~ ~N 10f
TEL 91Z-llÇ-60,/ú

Nfo5"
TEL 5O,!S'5 3~!<1

N 1ft)
TEL 11,:t6:t <) # g$~

N t..,!c
TEl~c)\,5) 10,,)..

N {1.:;1

2

NOME !~ am lcvnJ;;TEL QgtfJ2Cf!119-
E.NDEREÇO R. () (1 fi D E L INA M t)Na I? I N 7: {}
NOME1P2an 0.-e-'(lR 9,'mtÂ cf'1?!2 TELq96 ';12~6<6 ~
ENDEREÇOAl2et.:mCe '2lZtrh?Qi7.dH N b 'i
NOME.A!P", DtI...u'1e.f" TEL 9.:, ~o t~S"S"'3
ENDEREÇO11: flDeLJÁlo Nl ÇY.!fr",' N S"t?--NOME f/{)Rf\('efélv:J AI. COnl) eA TEL~ '1'1tJ-1.J"'5"1

ENDEREÇ012.: lJ.oel/0;./J vY:D-v41t <.;'a N Ç"[) c...:1

NOMEPolONl AI ÇYl!~11À/.a TEL2-]'4 o:j, S:>~,
ENDEREÇO rl.:.Li. f~.1Ji.,.:vA ~n~n: N )'() ç:;
NOME 6ru:z~,y~ d.L:~i~:YrElq11 '1rV~O1;-

ENDER~ot,oCcla~!.:u!~"c1; N~g
NOME Oth l"rn ov ..c;.L, $,Gv".-1c: ~. ' TEL Iç <:j CJ (,. 4.L 11 '}I

ENDER ç ~vA f:>,JjJ..:"V' lt..e"o.~ N BU
NOME dooo1ru~Wftif.\) TEL JS~m:15..5"t).j;
ENDEREÇof.m\lMJmoo~mjl N ,gO
NOME G.s ~~t..O ~ TEL lf.- Mli6~110;
ENDEREÇO R",y», ~JàU\.r\vtQ'*"i G ~d2J N ~()

NOME EL'wkilJ f?:,,,'MA a TEUS 93 I) h?'C2S2~

ENDEREÇO ;' -~~c~' cruo.2,) N '30
NOME~ r ~ TEL._- _

ENDEk!J.;)'))O Wll2yJ~ N,_3J,...l,~_

NOME @lG'do Dos 5w105 TELG519?ZQ)5Q98

ENDEREÇO Akl.ltJ.t. 11A000JAiJ" N irQ
NOME e~J..,."ç . Ç, ? \,'Ln d,' Á u-:.l, TELCi ';.1 'j <J 11<, '1-( '1. to
ENDEREÇO '}CIdc 1;"(1. ~bÓy(' N f 't
NOMEfu1dtsCa~w.L 9aon,44t.O TEL,_._- _

ENDEREÇOG&4"oo '-4l'\.QtaÚ N eO

3

NOME eOllherMe BV<àlisIQ Se SQm~;Q TEL,_- _

E.NDEREç.O jideLi IlJQ 1\1o"'Q n'
NOME C;.tt:J.~4Y!(d'b &?LO.2fJ. Q
ENDEREÇO Q da (iI.M.O 'Vkta~U~

NOME 5, kllVd\ I~Oet:.LLI vjEfltjl TEl _

ENDEREçoBoQ':lI/\l\ V'e)ToGAlLmM lr'll;\OAOE N Irto
NOME 0.f~ . :""'&o-.::D.i.M.- TEL_

ENDEREçoiL~:"lf:.J.b..4 N 11Jy
NOME jJ~J. () 4""'/16& ç;.p. TEl fÇfyplJ..lfiÇ'Pó 6
ENDEREÇO !j~[.l\ if\1 Mo M~ RI N 1l.(

NOME fo..k.Lcvs-<- ~ -5 ~ TEL C1 ~1 Ct 1 ç::5 'f (.

ENDEREÇO B Ot l ! rJlt h ~li lhe N 1ifl1
NOME ~ 2~Q;:.G \'Q--l\ \2R.:"hl:1'\-t \\21\l. _
ENDEREÇO~ y.tÃ o..~s.~if"r.O.. "fh,@ m F9.D 'l <

NOME TEL
ENDEREÇO
NOME TEL
ENDEREÇO
NOME TEL
ENDEREÇO
NOME TEL
ENDEREÇO
NOME TEL
ENDEREÇO
NOME TEL
ENDEREÇO
NOME TEL
E.NDEREÇO

__________________________ ~N _

____________________________ N _

___________________________ N, _

___________________________ N _

___________________________ N _

____________________________ N _

___________________________ N _